

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางสายนาหนองพันพัน - คลองเนียง หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 12 (ช่วงที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,600.000	3.87	6,192.00	1.3822	5.34	8,558.58
2	1.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	720.000	5.82	4,190.40	1.3822	8.04	5,791.97
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	90.000	178.60	16,074.00	1.3822	246.86	22,217.48
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	360.000	205.81	74,091.60	1.3822	284.47	102,409.40
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	336.240	596.05	200,415.85	1.3822	823.86	277,014.78

สุเทพ บัวแก้ว

13 มิถุนายน 2566 14:37:57

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางสายนาหนองพันพัน - คลองเนียง หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 12 (ช่วงที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกระป็น้อย/เทศบาลตำบลกระป็น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,160.000	11.67	25,207.20	1.3822	16.13	34,841.39
7	3.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	1.500	3,341.06	5,011.59	1.3822	4,618.01	6,927.01
8	3.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,960.000	272.92	1,899,523.20	1.3822	377.23	2,625,520.96
9	3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,160.000	35.86	77,457.60	1.3822	49.56	107,061.89

สุเทพ บัวแก้ว

13 มิถุนายน 2566 14:37:57

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางสายนาหนองพันพัน - คลองเนียง หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 12 (ช่วงที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,800.000	15.89	76,272.00	1.3822	21.96	105,423.15
11	5. งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	59.000	290.00	17,110.00	1.3822	400.83	23,649.44
12	6. งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	232.000	290.00	67,280.00	1.3822	400.83	92,994.41
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,412,410.46</b>

สุเทพ บัวแก้ว

13 มิถุนายน 2566 14:37:57

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางสายนาหนองพันพัน - คลองเนียง หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 12 (ช่วงที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

สุเทพ บัวแก้ว  
( สุเทพ บัวแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์  
( ธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย ชูคช  
( ศักดิ์ชาย ชูคช )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเทพ บัวแก้ว

13 มิถุนายน 2566